
COMANDO PROVINCIALE VIGILI DEL FUOCO DI CAMPOBASSO 

ORDINE DEL GIORNO N. 1 3' DEL S O D I C. 2014 

Oggetto : Pubblicazione graduatoria per l'impiego dei vigili volontari nell'anno 2015. 

Visto il c. 3 dell'art. 15 del regolamento interno per il reclutamento e la gestione dei 
Vigili Volontari, di cui all'O.d.G. n. 336 del 30 maggio 2013; 

Vista la nota prot. n. 5582 del 24/1212014, con la quale la Direzione Regionale 
Vigili del Fuoco, del Soccorso Pubblico e della Difesa Civile ha disposto l'assegnazione a 
questo Comando dei Vigili Volontari per il primo semestre dell'anno 2015 e le relative 
disposizioni di cui alla nota prot. n. 5581 del 24/1212014 del Ministero dell'Interno ­
Dipartimento dei Vigili del Fuoco, del Soccorso Pubblico e della Difesa Civile - Direzione 
Centrale per le Risorse Umane - Area I Bis - Pianificazione della mobilità e Sviluppo delle 
Aree Professionali, che si accludono in copia; 

Si divulga l'allegata graduatoria da rispettare per il richiamo in servizio temporaneo 
dei Vigili Volontari iscritti nell'elenco del personale volontario di questo Comando con 
decorrenza dal 01/0112015. 

La suddetta graduatoria, verrà aggiornata nel corso dell' anno, nel caso di 
variazioni sullo stato di disoccupazione e sulle situazioni familiari dei Vigili Volontari; per 
eventuali cancellazioni dall' elenco e/o nel caso di variazioni per frequenza di ulteriori corsi 
di base e/o di aggiornamento 

Il presente O.d.g. verrà trasmesso alla Direzione Regionale VV.F. Molise e 
pubblicato anche sul sito web di questo Comando. 

ILC TE PROVINCIALE 
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Posiz. 

I 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

IO 

Il 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

GRADUATORIA PER L'IMPIEGO DEI VIGILI VOLONTARI 

ANNO 2015 


Numero Numero 

COGNOME NOME 
Anno 

d'iscrizione 

richiami 
ordinari 

effettuati da 

richiami 
straordinari 

effettuati da 20 

Numero di 
rinunce 

Note 

20 99. 99· 

FERRANTE Ezio 05/02/1987 3 O O 

DI PAOLO Massimo 03/04/1990 2 O I 

LUISI Vincenzo 01 /03/ 1991 2 O 2 

TESTA Michele 03/09/ 1991 
O O 2 

Richiamo in servizio subordinato alla 
frequenza del corso di aggiornamento 

NAVARINO Mauro 27/08/1992 3 I O 

O O O 
Richiamo in servizio subordinato alla 

GIANFAGNA Romualdo 27/08/1992 frequenza del corso di aggiornamento 

PANETTA Giuseppe 30/ 12/ 1992 3 O O 

PASQUALONE Fabrizio 05/0511993 2 I O 

D'AMELIO Giuseppe 31 /0711993 
O O O 

Richiamo in servizio subordinato alla 
frequenza del corso di aggiornamento 

VERILE Marcello 15/09/1993 3 O O 

O O O 
Richiamo in servizio subordinato alla 

IANNANTUONO Antonio 15/1 0/1993 frequenza del corso di aggiornamento 

COLACCHJO Antonio 01/0711994 3 O O 

DISCENZA Mario 03/ 11 / 1994 
O O O 

Richiamo in servizio subordinato alla 
freauenza del corso di aggiornamento 

BARREA Mario 03/ 11 / 1994 O O O 

O O O 
Richiamo in servizio subordinato alla 

D'ANDREA Christian 25/1211994 frequenza del corso di aggiornamento 

GUALTIERI Massimo 31 /0511995 3 O O 

FELICITA Ignazio 3111011995 3 O O 

O O O 
Richiamo in servizio subordinato alla 

FIORITO Nicola 02/0511996 frequenza del corso di aggiornamento 

O O O 
Richiamo in servizio subordinato alla 

GAROCCHIO Mariano 02/05/1996 frequenza del corso di aggiornamento 

o o O 
Richiamo in servizio subordinato alla 

REALE Gianni Salvatore 02/05/1996 frequenza del corso di aggiornamento 

O O O 
Richiamo in servizio subordinato alla 

GIORGIO Fabio 31 /07/1996 frequenza del corso di aggiornamento 

CHIOVITTI Mariano 01/03/1997 
O O O 

Richiamo in servizio subordinato alla 
frequenza del corso di aggiornamento 

LAFRATTA Antonio Pasquale 15/04/1997 3 O O 

BARONE Franco 15/04/1997 3 O O 

TRAVAGLINI Ernesto 02/05/1997 3 O O 
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Posiz. 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

COGNOME 

CIOCCA 

VALERJANI 

DI RIENZO 

BERARDI 

DELCIOPPO 

PALAGANO 

SANTORO 

DI PALMA ORJENTE 

MENGO 

CAMINO 

SlLVAROLl 

DECAMlLLlS 

DEL PESCO 

DEANGELIS 

TRJVISONNO 

SANTOMAURO 

BOCCHETTI 

D'ORAZIO 

PILLUSO 

DELLA VENTURA 

ORIENTE 

TRlVISONNO 

DISCENZA 

IAPALUCCI 

DONATONE 

QUICI 

COLANGELO 

GUIDI 

CIRESE 

ROMANO 

PARANZINO 

ALBINO 

GIANFAGNA 

CUGINO 

LANESE 

TRIVISONNO 

CIARLARIELLO 

LANCIA 

NOME 

Giuseppe 

Massimiliano 

Claudio 

Nicol a 

Raffaele 

Giuseppe 

Liberato 

Paolo 

Giuseppe 

Antonello 

Pasquale 

Emiliano 

Vil1orio 

Nicola 

Walter 

Mauro 

Vincenzo 

Pierluca 

Fabrizio 

Daniele 

Antonio 

Domenico 

Marco 

Roberto 

Vil1orino 

Nicola 

Marco 

Giovanni 

Elio 

Vil1orio 

Andrea 

Michele 

Marco 

Gianfranco 

Michele 

Marco 

Nicola 

Stefano 

Anno 

d'iscrizione 

02/05/1997 

28/12/1997 

03/ 11/1998 

03/02/1999 

04/05/1999 

01 / 12/ 1999 

01 /02/2000 

01 /02/2000 

03/05/2000 

03/05/2000 

30/08/2000 

05/10/2000 

03/01 /2001 

03/01 /2001 

03/01 /200 I 

30/01 /2001 

11109/2001 

11 /1 2/2001 

10/09/2002 

10/09/2002 

16/12/2002 

02/01 /2003 

02/04/2003 

02/04 /2003 

02/04/2003 

17/06/2003 

17/06/2003 

23/09/2003 

10/12/2003 

10112/2003 

101\ 2/2003 

16/02/2004 

24/03/2004 

24/03/2004 

16/06/2004 

15/09/2004 

14/03/2005 

15/03/2005 

Numero 

richiami 

ordinari 

effettuati da 

20 99. 

3 

2 

2 

O 

3 

O 

O 

o 

o 

O 

O 

O 

3 

3 

O 

o 

3 

2 

3 

3 

3 

3 

2 

3 

I 

O 

3 

3 

O 

3 

I 

I 

3 

3 

3 

O 

3 

3 

Numero 

richiami 

straordinari 

effettuati da 20 

99· 

O 


O 


I 


O 


O 


O 

O 

o 

o 

O 

O 

O 

O 


O 


O 

o 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

Numero di 
rinunce 

O 


I 


I 


O 


O 


O 

O 

o 

o 

O 

O 

O 

O 


O 


O 


o 

O 


2 


O 


O 


O 


O 


I 


O 


2 


O 


O 


O 


O 


O 


2 


2 


O 


O 


O 


O 


O 


O 


Note 

Richiamo in servizio subordinato alla 
frequenza del corso di ag.giornamento 
Richiamo in servizio subordinato alla 
frequenza del corso di aggiornamento 
Richiamo in servizio subord inato alla 
frequenza del corso di aggiornamento 
Richiamo in servizio subordinato alla 
frequenza del corso di aggiornamento 
Richiamo in servizio subordinato alla 
frequenza del corso di aggiornamento 
Richiamo in servizio subordinato alla 
frequenza del corso di aggiornamento 
Richiamo in servizio subordinato alla 
freguenza del corso di a~iornamento 

Richiamo in servizio subordinato alla 
frequenza del corso di aggiornamento 
Richiamo in servizio subordinato alla 
frequenza del corso di aggiornamento 

Richiamo in servizio subordinato alla 
frequenza del corso di aggiornamento 

Richiamo in servizio subordinato alla 
freguenza del corso di aggiornamento 

Richiamo in servizio subordinato alla 
frequenza del corso di aggiornamento 

Pag. 2/4 



Posiz. 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 

96 

97 

COGNOME 

BRUNETTI 

NOTARTOMASO 

TIZZANO 

PALLADfNO 

CIRELLI 

DI MARZO 

CONSOLETTI 

SALCITO 

ALBANESE 

ZAPPONE 

DI LENA 

IANNlRUBERTO 

GASBARRO 

ROSANELLI 

BOVE 

lENTILUCCI 

BA)( 

TORTI 

MERLO 

GIANFRANCESCO 

PASQUALE 

MONACO 

fNSOGNA 

LALLI 

DELCIOPPO 

LUISI 

BARBETTI 

MANClNl 

IAPALUCCI 

GALASSI 

PADULO 

DI CAMILLO 

DICAMlLLO 

CIMAGLIA 

NOME 

Gianluca 

Marco 

Pasquale 

Michele 

Giuseppe 

Marco 

Domenico 

Giovanni 

Liberato 

Luca 

Luca 

Vittorio 

PascaI 

Antonio 

Alessandro 

Silvio 

Luigi 

Paolo 

Luca 

Lucio 

Antonio 

Marco 

Giovanni 

Mario 

Giovanni 

Libero 

Fabio 

Antonella 

Carmela 

Francesco 

Giuseppe 

Antonio 

Catia 

Mario 

Anno 
d'iscrizione 

15/03/2005 

30/03/2005 

07/06/2005 

01 /08/2005 

01 /08/2005 

06/09/2005 

07/09/2005 

07/09/2005 

30/05/2006 

30/05/2006 

30/05/2006 

30/05/2006 

16/08/2006 

30/08/2006 

30/08/2006 

30/08/2006 

30/08/2006 

30/08/2006 

30/08/2006 

30/08/2006 

30/08/2006 

30/08/2006 

15/09/2006 

15/09/2006 

15/12/2006 

15/12/2006 

15/ 12/2006 

15/1 2/2006 

15/ 12/2006 

15/07/2007 

15/09/2007 

15/1 0/2007 

15/10/2007 

30/11 /2007 

Numero 
richiami 
ordinari 

effettuati da 
20 99. 

3 

4 

2 

4 

3 

O 

4 

4 

3 

3 

4 

4 

4 

3 

2 

3 

I 

3 

3 

I 

3 

O 

3 

3 

2 

4 

I 

3 

3 

2 

O 

2 + I da 19 gg. 

3 + I da 19 gg. 

3 

Numero 
richiami 

straordinari 
effettuati da 20 

99· 

O 

O 

O 

O 

I 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

I 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

I 

O 

I 

Numero di 
rinunce 

O 

O 

I 

O 


O 


O 


O 


O 


I 

O 

O 

O 

O 

O 

2 

I 

O 

I 

I 

3 

I 

O 

I 

I 

2 

O 

2 

O 

I 

2 

O 

O 

O 

O 

Note 

Richiamo in servizio subordinato alla 

frequenza del corso di aggiornamento 

Richiamo in servizio subordinato alla 

frequenza del corso di aggiornamento 

Richiamo in servizio subordinato alla 

frequenza del corso di aggiornamento 

Richiamo in servizio subordinato alla 

frequenza del corso di aggiornamento 

Pag.3/4 



Numero 

Posiz, COGNOME NOME 
Anno 

d'iscrizione 

richiami 
ordinari 

effettuati da 
20 gg, 

98 MARCOGLIESE Fernando 30/ 11 /2007 2+ldal9gg, 

99 VENDITII Cristian 30111/2007 4 

100 REALE Antonio 30/1112007 4 

101 RIFORMATO Gianluca 15112/2007 4 

102 GUERRIZIO Andrea 15112/2007 4 

103 TOTARO Giuseppe 31 /01 /2008 3 + I da 18 gg, 

104 BARANELLO Fabio 31 /01/2008 4 

)05 TOMIZZI Antonio 31/01 /2008 3 

106 CASTALDO Giovanni 31 /01/2008 3 

107 BEVILACQUA Guido 15/02/2008 4 

108 CIOCCA Mania 15/02/2008 4 

109 RIVELLI Giuseppe 15/02/2008 4 

110 SABATlNO Ugo 28/02/2008 3 + l da 17 gg. 

III BONIFACIO Mauro 28/02/2008 3 + l da 16 gg. 

112 CIVERRA Francesco 28/02/2008 3 + I da 16 gg. 

113 IANNACCIO Giovanni 28/02/2008 2 

114 MANClNELLI Luigi 31 /03/2008 2 

115 DEL PRETE Luigi 15/04/2008 3 + I da 3 gg. 

116 DALL'OLIO Alessandro 31 /07/2008 3 

117 MARTIELLO Francesco 31 /07/2008 3 

118 ANGIOLlNl Ugo 31 /07/2008 3 

119 PERSICHILLO Edmondo 31 /07/2008 3 

120 SANTOPOLO Antonio 31/07/2008 3 

121 BARBIERI Alessandro 31 /07/2008 4 

122 PASSARELLI Maurizio 31 /0712008 3 

123 D'ALESSANDRO Maikol 31 /07/2008 3 
124 COLUCCI Francesco 31 /0712008 3 

125 MIGNOGNA Michele Pasquale 15/ 10/2008 3 
126 D'OTIAVIO Paolo 15/01 /2009 3 

127 FANTACONE Angelo 31 /03/2009 I 

128 D'AMICO Antonella 30/04/2009 3 

129 R1CClARDELLA Mario 30/04/2009 3 

130 FAGLlARONE Mirco 30/04/2009 I 
131 GENOVESE Christian 3011 0/2009 2 

CINOFILI 

Numero dei 

N, COGNOME NOME 
Anno 

d'iscrizione 
giorni di 
richiami 
effettuati 

I DI PAOLO Antonio 04/11 / 1988 137+69,29 ore 

2 MARONCELLI Gianluca 31 11 0/1994 3 

3 MIELE Tommaso 02/01 /2003 155+ 28 ore 

4 MASCOTTO Alessandro 30/05/2006 105+73,13 ore 

Numero 
richiami 

straordinari 
effettuati da 20 

gg, 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 
O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 
O 

O 

O 
I 

O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 

O 

Numero 
richiami 

straordinari 
effettuati da 20 

gg, 

O 

O 

O 

O 

Numero di 
rinunce 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

1 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

I 

2 
O 

O 
O 

O 

O 
O 

O 

O 

O 

O 
O 

O 

2 

O 

O 
2 

I 

Numero di 
rinunce 

O 

O 

O 

O 

.. _, 

Note 

Note 

, 

~ANTE PROVINCIALE 
'~(DO In Felice DI PARDO 

l 
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dipV..rf .COM-CB~REG!STRO 
__--"Ur:,FICIALE ~ I. 0010699.2'7 -12-2014 

Dipartimento deiVigi1i del ~uoco de.1 . .Soccorso Pubblico e della Difesa CIVile'··· ie
. . i' 	

~_ . DIR-MOl 

REGISTRO UFFICIALE - USCiT A 
• ••••• ••• ••• 	 Prot lì. 0005582 del 24/1212014a
 

. 04.01.08. Atti personale discontinuo 

Dipartimento dei Vigili del Fuoco, del Soccorso Pubblico e della Difesa Civile 
DIREZIONE REGIONALE JtrfOLISE 

- CAMPOBASSO ­

Ufficio Personale 	 AJ Comando PIov.le W.F. di 
CAMPOBASSO 

VIA.PEC 
Al Comando Prov.le VV.F. di 
ISERNIA 

Oggetto: Richiamo in servizio Vigili Volontari DiscontinuI 
Assegnazione ordinaria l° Semestre 2015 (Gennaio-Giugno 2015). 

Con riferimento alle disposizioni impartì te dal Ministero de11' Interno, Dipartimen lO 

dei VV.F. del S.P. e della D.C., Direzione Centrale per le Risorse Umane, con la circolare n. 

2313 dci 27/03/2007, vista l'allegata 110la proL n. 52393 del 23.12.2014 della Direzione 

Centrale per le Risorse Umane, Area I Bis, Pianificazione della Mobilità e Sviluppo delle Aree 

Professionali, che mette a disposizione di questa Direzione Regionale n. 132 unità di 

VV.VV.DD. per il l° semestre 2015, si autorizza il loro richiamo, per massimo 14 gg ciascuno, 

con decorrenza 01/01/2015, ripartiti come dal prospetto seguente: 

Comando Proy.le Campobasso Comando ProY.le Isernia Direzione Regionale Molise I 
..J 

N. 62 	 1\1. 55 N. 15 I 

TOTALE N. 132 	 __-.I 

I richiamjautorizzati con la presente dovranno coprire le esigenze connesse alle carenze di 

organico, alle assenze dal servizio del personale permanente in fcrie e per qualsiasi altro titolo. 

\\Filc~ervc(\.~cde\Ul'fici\6_Arca W AMM_CON'I\MARRACINO\PE.RSONALE 2015\VVDDìAsSègn<llioni\i\~segnaziuni cdi l" ~c m('Slrc ZOI :;.due 

Email: so.rnolisè@vigilfuoc.Q.it Sala Opcr~tjva: Tel OX74604180 
dir.molise@ccrl.vigilfuoco.it Segreteria: Tel. 08746(J4165 
dir.m\llisL'@vigilfuoco.ir 

mailto:dir.m\llisL'@vigilfuoco.ir
mailto:dir.molise@ccrl.vigilfuoco.it
mailto:so.rnolis�@vigilfuoc.Q.it
http:VV.VV.DD
http:04.01.08
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D1PARTIMENTO DEI V/G1U DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBTJCO E DELLA DIFESA CIVILE 

DIREZ[ONE CENTRALE PER LE RISORSE U~1!\NE 


. /rlfa ! Bis ... Pioni/ìc(Jzifine delta fl7 0hilirò e S'viluppo delle Ar<,e Pi·{!/essiol1o!i 

Al Sìg~ Direttore Regionale VV.F. per il Molise - CAMPOBASSO 
ti il'.molisI'Cii>Ccrt.vigi Ifuoet). i t 

OGGETTO: Assegnazione semestrale richiami inservìzio dci Vigili Volontari. 
o "Budget regionaJe 2015"-, 

r çonsistc:.nti tagli stabiliti per l'anno 2015 dall'art. 3 octies del D.L. 90/2014, convertito dalla 
Legge 114/2014 , sul numero complessivo · di richiami di vigili volontari e che hanno consentito 
l' incremento della pianta organica dci D.Lvo 217/05 dì 1030 unità Vigile dci Fuoco, hanno 
determinato una importante riduzione del :'Budget nazionale richiami" e che conseguentemente si 
ripercuote rà sui richiami per codesta Direzione Regionale. 

11 numero dei richiami 2015 saranno assegnati in due soluzioni semestrall per una più funzionaie 
programmazione e ripartizione degli Slessi da partede.i Direttori Regionali verso i Comandi Provinci~·tli 
delle proprie cìrcoscrizìOlii , 

In considerazione delle suddette riduzioni, i " budget regionali richiami 2015" da dcslinme atte 
Direzioni Regional i è stato determinato in fun zione di quattro parametri: 

I . Num.cro dei distaccamenti misti presenti sul territorio regioml/e (dato 2014); 
2 . . Carenza dì personale operativo " generico"; 
J. Numero complessivo di presidi pre~enti sul territorio regionale: 
4. Organico complessivo del personale operati vo. 

l prllni due sono parametri direttamente collegati alle: necessità de!le strutture e quindi alb 
compensazione delle temporanee carenze del personale operativo, mentre i secondi due sono rivolti al 
miglioramento e rarfòrzamentodel dispositivo di soccorso . 

Sulla base cii quanto sopra illustrato e in riferimento alte precedenti circolari di questa Direzione 
Centrale in materia, sono assegnati per il primo semestre a codesta Direzione Regionale n. 132 
(cenHHrcntaduc) richiami cii Vigili volontari discontinui, per periodi non superiori ai 14 giorni/entL 

l! periodo più breve di richiamo sopra indicato , rispetto a quello tìno ad ora impiegato (di rh ) r 1l1 a 

20 giorni/cad .), è tìn~lìl.zato é1 ridurre i costi generali del servizio. 

/ vigili volontari, pertdnto, su/labasc del nuovo periolk1 di richi:.ll11o, corrispondeme:1 14 giorni. 
effetl1..leranno 72 ore di lavoro , cosi ripartite nelle seguenti tlpolog ie d'orario : 

• 3 lurn i diurni c J n ottllrn i (turn37..ionì 12/ 24-1 2/48) ; 
• . 6 turni diurni eia l2 ore cadauno \.orario 12/36): 

• 12 giornate d<.l 6 ore cadauno (orario giornali ero). 

Nei crtteri che la S.Y . VOiTà adottare pcr la distribuzione territoriale del suddeuo " budget 
regionale richìmni 2015" , si raccom.anda di considerare le specifiche, SirUilZioni dei Comandi 



DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE 

DfREZlON1:: CENTRALE PER LE RISORSE UMANE 


Areo! Wl' _. f'iom/ìcozlOne dello mobri.irò e Sviluppo ddle Aree j>r()/'essiono{1 


Provincìali, comprese quelle connesse alla eventuale partecipazione del personale ai corsi per ['accesso 
aì ruolo di Capo Reparto c Capo Squadra, nonché ogni altra esigenza di servizio. Il personale 
volontario richiamato do ....irà essere impiegato in attività connesse con il soccorso tecnico urgente o 
cormlllquc per le situazionI previste dall'art. 9 del D.Jgs. 8 marzo 2006, n. 139 cosi come modìtìcato 
dal comma I l dell'art. 4 L. 183i201!. 

Si rappresenta, [a necessità di predisporre un'attenta gestione dei richiami attrihuiti , poiché nei 
periodi considerali (L e Il semestre 2(15) non saranno assegnati ulteriori richiami. 

Si evidenzia, infine , che ne,I corso dell ' anno il numero di richiami assegnati potrà essere 
incrementato solo ed esclusivamente a seguito di assegnazioni di risorse economiche aggiuntive elo 
deri vanti dae\-'~niuali risparmislIllaspesa del 2014 a livello centrale . 

Al fine di poter ottimizzare e avviare i consegllentl proce.di rnenti per ['accreditamento delle 
connesse ri sorse finanziarie. si prega di voler comunicare la ripartizione del budget richiami tra i 
Comandi Provinciali direttamente alla l)jrezìonc Centrale per le Risorse Finanziarie, 
csclusivamen te a Il' indirizzo di posta elettronica ce.~tificata dc. rìsorsefinanzìarieraì,cert.vig.ilfuoco.it, 
(on le modalità evidenziate dalla Circolare n. 3552 del 14/02/2013 della suddetta Direzione Centrale , 
relaliva oli a liquidazione delle retribuzioni al personale volontario mediante lo. procedura "Cc.dolìno 
unico" , c per conoscenza a questo Ufficio al seguente indirizzQ: 
,·iu. r ia n ìiìc!ll.io n COlO h il ita(a)ce l't.vigìl fu oco.it. 

IL DlRETTORIf' CENTRALE 
( MAgno) G'y' 

http:�i�c!ll.io
http:r�sorsefinanz�ariera�,cert.vig.ilfuoco.it
http:proce.di

